
-22.24 m

Scarificazione trave di 
coronamento s= 10 cm

Tirante esistente 
n. 6 trefoli(n. 7 in 
corrispondenza delle bitte) 
tipo Dyform da 0.6 pollici 

Tratto attivo (12 m)

9
.4

0

-9.34 m

0.06 m

1
8
.0

0
°

1.15
1
2
.9

0

1.76 m

1
.5

0

Soletta in c.a. per tramoggia nastri

2.00

0
.4

3

34.05 m - Area di intervento

Diaframma in c.a.
s= 115 cm H= 2250
cm

Parabordo cilindrico

Tratto libero (15 m)

1.76 m 1.80 m 1.87 m 2.06 m

ci
g
lio

 b
a

n
ch

in
a

lim
ite

 a
re

a
 d

i c
a
n

tie
re

pavimentazione bituminosa 
s= 50 cm

fondale attuale

fondale di progetto

fondale di calcolo
-13.44 m

-12.44 m

1.55

1.76 m

0.98 m0.98 m

trave di coronamento in c.a.

0.06 m

2.55

Tirante esistente 
n. 6 trefoli(n. 7 in 
corrispondenza delle bitte) 
tipo Dyform da 0.6 pollici 

Tratto attivo (12 m)

Soletta in c.a. per tramoggia nastri
bitta

Tratto libero (15 m)

1.76 m

-22.24 m

Diaframma in c.a.
s= 115 cm H= 2250
cm

0.06 m

-9.34 m

-12.44 m

-13.44 m

fondale attuale

fondale di progetto

fondale di calcolo

2.06 m

ci
g
lio

 b
a

n
ch

in
a

lim
ite

 a
re

a
 d

i c
a
n

tie
re34.05 m - Area di intervento

2.00

0
.4

3

1.55

1
.5

0

1.15

9
.4

0
1
2
.9

0

1
8
.0

0
°
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coronamento s= 10 cm
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s= 50 cm
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LIMITE AREA DI CANTIERE

2.06 m

Parabordo cilindrico
100/50 x L = 100
cm

Bitta

Tirante esistente
a 6 trefoli tipo
Dayform da 6
pollici tratto
libero 15 m L
bulbo 12 m
inclinazione 18°
interasse 2.50 m

Trave di coronamento in c.a.
dim: 1.55 x H= 1.50 m

1.55

Limite area di cantiere

Scavi

Demolizioni strutture in c.a.

Demolizione pavimentazione 
bituminosa

Esistente

LEGENDA

PROGETTO ESECUTIVO

codice

oggetto

scalafile

Revisione data causale redatto verificato approvato

1. TUTTE LE COORDINATE SONO RIFERITE AL SISTEMA ETRS89 / UTM zone 32N
2. TUTTE LE QUOTE SONO ESPRESSE IN m E RIFERITE AL CAPOSALDO IGM* (RMN2)
3. LIVELLO MEDIO MARE LOCALE (l.m.m.) = +0.06 m RISPETTO AL CAPOSALDO IGM* (RMN2)
4.       TUTTE LE DIMENSIONI  SONO ESPRESSE IN m SALVO OVE DIVERSAMENTE 

SPECIFICATO
5.       IN ROSSO SONO INDICATE LE OPERE DI PROGETTO

NOTE

Come
indicato

BA- BANCHINA "I" - IFA
ELABORATI GRAFICI GENERALI
SEZIONI CARATTERISTICHE DELLE DEMOLIZIONI E DEGLI SCAVI

1114-E-BAI-DEM-SZ-01-0

M. Di StefanoE. Sena A. Longo28/07/20210

1114-E-BAI-DEM-SZ-01-0

Prima emissione

1 : 100

Sezione A-A - demolizioni
1 : 100

Sezione B-B - demolizioni

1 : 100

Stralcio planimetrico scavi e demolizioni
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